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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
øl på tønder og i tanke. Procedure for håndtering og lagring af
øl gennemgået. Kontrolleret blanding af forskellige øl og
iblanding af frugt.-ok. Kontrolleret opbevaring af humle i sække
i vinduesafsnit. Virksomheden informeret om at dette gøres for
at nedbringe bitterheden.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Rengøring af tønder med cipmidler.
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:Tønder
til lagring af øl. Der bruges syre og base med skylning.-ok.
Kontrolleret slanger der hænger frit på tønder.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) Sporbarhed på tønde 1216 kontrolleret via
faktura og bryglog.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Rubus af rose øl for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om angivelse af bakterietyper der anvendes til
brygning af øl.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande / Indførsel fra andre
samhandelslande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande / Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt
pr. 12. oktober 2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer malt/hindbær, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer øl/rubus of rose /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
Øl/rubus of rose / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer hindbær/malt, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af malt/humle og tilberedning af øl samt transport af øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Øl/rubus
of rose. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: øl til lager. Ingen anmærkninger.
Vejledt om mere specifik dokumentation- tages op med hovedkontor.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


